PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", ta cantidad de 943,706.9i (CUARENTA y TRES MtL
SETECIENTOS SEIS PESOS 91/100 M.N.), más la cantidad de $6,993.10 (SE|S MtL NOVECTENTOS
NOVENTA Y TRES PESOS l0/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un total
a pagar de $50,700.01 (CINCUENTA MIL SETECIENTOS PESOS 0l/100 M.N.), menos tas retenc¡ones
de impuestos correspond¡entes, contra el Comprobante Fiscal D¡g¡tal (CFDI) con los requ¡sitos fscales
vigentes. Artículo 45, fracciones Vl y Vll de la Ley de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del Sector